
契約番号 案 件 名

消防団安全装備整備事業（ゴム安全長靴）

入札経過及び入札結果表

R06.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R06.11.30
5063000071

消防・保安具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

消防総務課

1
興和産業(株)

代表取締役　山本　信一

5000001283

落札

2,867,200
決定

2
(株)岩本

代表取締役　岩本　邦彦

5000001248
2,934,400

3
(株)岡山森田ポンプ

代表取締役　藤井　幹久

5000001601
3,001,600

4
(有)イマダ

代表取締役　今田　賢

5000002427
3,024,000

5
初田岡山販売(有)

代表取締役　杉田　英雄

5000001557
3,024,000

6
(株)赤松

代表取締役　赤松　由基

5000002330

辞退

7
(有)くりまさ

取締役　栗政　丈二

5000001675

辞退

8
河本被服商会

代表者　河本　武

5000001635

辞退

9
(株)ジェイユウ

代表取締役　山瀬　正敬

5000002691

辞退

1 0
ゼコー(株)

代表取締役　亀井　浩一

5000002869

辞退

1 1
(株)大和アパレル

代表取締役　畑　宏和

5000001963

辞退

1 2
坪井医療器(株)

代表取締役　坪井　宏樹

5000001488

辞退

1 3
東洋ポンプ(株)

代表取締役　岩井　隆太朗

5000001611

辞退

1 4
(株)沼本産業

代表取締役　沼本　健一

5000002159

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

消防団安全装備整備事業（ゴム安全長靴）

入札経過及び入札結果表

R06.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R06.11.30
5063000071

消防・保安具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

消防総務課

1 5
(株)フジイポンプ

代表取締役　横田　浩之

5000003122

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市消防団員活動服（活動服上
下・アポロキャップ・ベルト）

入札経過及び入札結果表

R06.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R06.12.31
5063000072

消防・保安具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

消防総務課

1
興和産業(株)

代表取締役　山本　信一

5000001283

落札

1,131,800
決定

2
(株)岡山森田ポンプ

代表取締役　藤井　幹久

5000001601
1,147,700

3
(株)ジェイユウ

代表取締役　山瀬　正敬

5000002691
1,255,690

4
(有)イマダ

代表取締役　今田　賢

5000002427
1,295,900

5
(株)岩本

代表取締役　岩本　邦彦

5000001248
1,397,750

6
(有)くりまさ

取締役　栗政　丈二

5000001675

辞退

7
河本被服商会

代表者　河本　武

5000001635

辞退

8
ゼコー(株)

代表取締役　亀井　浩一

5000002869

辞退

9
(株)大和アパレル

代表取締役　畑　宏和

5000001963

辞退

1 0
東洋ポンプ(株)

代表取締役　岩井　隆太朗

5000001611

辞退

1 1
(株)沼本産業

代表取締役　沼本　健一

5000002159

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市庁舎等病害虫駆除業務

入札経過及び入札結果表

R06.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　上市・下市・松木　
地内 契約締結日～R07.03.31

5063000073

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

管財課

1
岡山薬品工業(株)

代表取締役　諏訪　智彦

5000001273

落札

275,000
決定

2
(株)前田サービス岡山

代表取締役　道広　信之

5000001432
460,000

3
(株)さんらいと岡山

代表取締役　太田　啓介

5000003417
850,000

4
(株)ガット

代表取締役　松本　啓一

5000001322
960,000

5
三要電熱工業(株)

代表取締役　髙戸　賢一

5000001424
2,520,000

6
(株)建美

代表取締役　幡司　道士哉

5000001334

棄権

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

統一的な基準による財務書類等作成支援業務

入札経過及び入札結果表

R06.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000074

業務代行

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

財政課

1
税理士法人長谷川会計

代表社員　長谷川　一彦

5000003322

落札

1,578,000
決定

2
(株)Ｅ．Ｓ　ＣＯＮＳＵＬＴＩＮＧ　ＧＲＯＵＰ　岡山支社

岡山支社長　元山　一

5000003240
2,480,000

3
一般社団法人行政経営支援機構　中国事務所

代表理事　鷲見　渉

5000003411

辞退

4
(株)公会計サポートセンター　岡山営業所

所長　竹田　茂穂

5000003298

辞退

5
(株)パブリック・マネジメント・コンサルティング

代表取締役　鷲本　晴吾

5000003401

辞退

6
(株)ビー・エイチ・シー

代表取締役　村山　清志

5000003543

辞退

7
有限責任監査法人トーマツ　大阪事務所

事務所長　河津　誠司

5000001326

辞退

コ

メ

ン

ト


